План реализации программы «Ура. У нас каникулы».

План работы клуба «Летние каникулы» на период с 1 по 25 августа 2017 года

	№.
	Мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный

	1.
	Занятия по интересам
	Ежедневно 
	Педагоги

	2.
	Театрализованное представление «Праздник красок»
	      август
	Методист 

Педагоги

	3.

4.

 5.

 6.

 7.

 8.

                        9.

10.

11.                          
	 Организация досуга по интересам;

Игры на свежем воздухе;

Туристические походы;

Экскурсии в краеведческий уголок ДДТ; МРДК;
Участие в районном празднике, посвящённом Дню защиты детей»;

Организация выставок по интересам;

Выставки по проекту «Сараевская старина»: «История страны в открытках», «Советская игрушка»; «Быт наших дедов и отцов»;

Физкультурно-спортивная направленность: турниры по минифутболу; 

Игровая деятельность: обучение детей русским народным играм.


	
	Методист 

Педагоги


Директор Сараевского дома

детского творчества                                                                        Г.А.Кармацкая.

